
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.126.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach ul. Dąbkowicka 7, 76-156 

Dąbki środek trwały stanowiący własność Gminy Darłowo w postaci:

Numer 
inwentarzowy

Charakterystyka Wartość 
początkowa

Umorzenie

39-744-7

1). Autobus Solaris Urbino 12 ITCA 
Interurbino 2). Numer rejestracyjny ZSL 
43952. Numer identyfikacyjny VIN 
SUU209U13AB008777, 3). Rok produkcji 
2010. Seria karty pojazdu KP/AAC 
8794549. 5). Numer dowodu 
rejestracyjnego SERIA DR/BAP 
4116430, 6).  Kolor biały

190 650,00

3 177,50
00019/2019
2019.10.03

§ 2. Przekazanie środka trwałego zostanie udokumentowane protokołem przekazania - odbioru  PT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: E0D7CB3D-6295-492E-B8DD-195D502F04DC. Podpisany Strona 1


		2019-10-07T10:00:42+0200
	Radosław Głażewski




